(Thời gian vay mượn và ngày quyết định: Từ ngày 1/1/2026 đ
ến ngày 31/3/2027)

I
Là người lao động làm việc theo ngày đã đăng ký tại
Văn phòng Ổn định Việc làm.
(*) Trường hợp có nhiều người trong hộ gia đình có thu nhập thì cần phải
chứng minh cho tất cả những người có thu nhập.

J

Từ ngày 1 tháng 4 năm Heisei 20 (2008) trở về
trước, trong hộ gia đình có học sinh trung học phổ
thông như năm thứ 4 của trường trung học phổ thô
ng hình thức bổ túc, v.v...
(*) Có thể được chứng nhận bằng cách thêm phí học tập trường trung học
phổ thông, v.v... vào số tiền tiêu chuẩn.